2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​31 марта 2025г.

                       №  317
г. Сертолово

Об утверждении порядка

(план) действий по ликвидации

последствий аварийных ситуаций в

сфере теплоснабжения Сертоловского

городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с применением электронного

моделирования аварийных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  №190-ФЗ                                  «О теплоснабжении», с Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 №2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях своевременной подготовки объектов жилищно – коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, расположенных на территории МО Сертолово, к бесперебойной работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок  (план) действий по ликвидации  последствий аварийных ситуаций в  сфере теплоснабжения Сертоловского  городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  с применением электронного моделирования аварийных ситуаций (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания                         и подлежит размещению на официальном сайте администрации                               МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству – председателя комитета жилищно-коммунальному хозяйству                                 А.В. Могильникова.

Глава администрации

                          В.В. Василенко